
  Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

 від   27 березня  2014 р.                                                                    № 123

м.Знам’янка

Про передачу малоцінних
та швидкозношувальних 
предметів з КП «Знам’янська 
ЖЕК №1» до ОКВП
«Дніпро-Кіровоград» 

Розглянувши лист керівника КП «Знам’янська ЖЕК №1» від 18.03.2014 року № 112 
щодо передачі малоцінних та швидкозношувальних предметів, враховуючи рішення 
п’ятдесят третьої сесії Знам’янської міської ради шостого скликання від 31 січня 2014 
року № 1227 «Про обмін майна комунальної власності територіальної громади м. 
Знам’янка», керуючись ст.ст.30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Передати малоцінні та швидкозношувальні предмети,  що перебувають на балансі 
комунального підприємства «Знам’янська житлово-експлуатаційна контора №1» на 
баланс обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» 
згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Заруцького А.А.

                   Міський голова І. Крижановський 



                                                                                                                   Додаток
                                        до рішення виконавчого комітету

                                                                                             від  27 березня  2014 р. № 123

Перелік малоцінних та швидкозношувальних предметів
КП «Знам’янська ЖЕК №1»

на передачу ОКВП «Дніпро-Кіровоград»

Найменування Інвентар-
ний № Кількість Ціна, грн. Вартість, грн.

1 Ворота металеві 22001 1 150,00 150,00

2 Огорожа (секції) 22002 17 91,00 1547,00

3 Водомір 22029-
22030 2 24,00 72,00

4 Двері металеві 22266 1 700,00 700,00

5 Сирена 10904 1 0,00 0,00


